БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

?АРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 январь 2015 й.                                       № 4                                27 января 2015 г.

с.Старосеменкино
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения от 26 августа 2013 года № 45
«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»
На основании Экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 10 ноября 2014 года № RU030391052013000323 на постановление администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 августа 2013 года № 45 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» администрация сельского поселения  Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, постановляет:

1. Абзац 2 пункта 17 Порядка принять в новой редакции:

«Финансовое обеспечение мер по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах (на территории) муниципального образования (за исключением чрезвычайных ситуаций в лесах, возникших вследствие лесных пожаров) является расходным обязательством муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.М. Никитин